Utrata części  sprzedaży
Koszty wycofania produktu z rynku
Kary i odszkodowania z tyt. utraty życia, zdrowia lub
przestoju produkcji u klientów

- procedury  w zakresie nadzoru na jakością produktów
- procedury ubezpieczeniowe, w tym w zakresie m.in. OC produktu,
kosztów wycofania produktu z rynku
-weryfikacja ubezpieczeń u kluczowych dostawców.

Dodatkowe informacje na temat zarządzania ryzykiem znajdują się w Pkt 37 Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A.

za 2017 rok.

Sprawozdanie Zarządu Grupy Kęty S.A. z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w 2017 roku

71

11. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM
AKCJE I AKCJONARIUSZE

GRI G4 13; GRI G4 7

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są

notowane w ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień

31 grudnia 2017 r. wynosiła 9 521 700 akcji o wartości nominalnej 2,50 zł każda.  Wykaz akcjonariuszy

posiadających więcej niż 5% akcji na dzień 31 grudnia 2017 i 2016 roku przedstawia się następująco:

Liczba akcji
31.12.2017

Udział w kapitale
Liczba akcji
31.12.2016

Udział w kapitale

Aviva OFE  1 750 000 18,38% 1 649 000 17,40%

Nationale-Nederlanden OFE 1 733 000 18,20% 1 732 000 18,27%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 865 000 9,08% 870 000 9,18%

AEGON PTE 590 000 6,20% Nie dotyczy Nie dotyczy

PTE Allianz Polska  498 000 5,23% 498 000 5,25%

Pozostali 4 085 700 42,91% 4 729 376 49,90%

Razem  9 521 700 100,00% 9 478 376 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej

niż 5% akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym

zawartej po dniu bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze

własnościowej Grupy Kęty S.A.

NOTOWANIA AKCJI NA GPW W WARSZAWIE

W trakcie 2017 roku (bazując na kursach zamknięcia):

- średnia cena osiągnęła wartość 409,51 (wzrost o 21% w porównaniu z zeszłym rokiem),

- cena minimalna (5 stycznia) wyniosła 377,00 zł a maksymalna ( 16 czerwca ) 439,00 zł,

[…]

zgromadzenia przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej i zachowania odpowiedniego

poziomu bezpieczeństwa komunikacji elektronicznej w trakcie obrad walnego zgromadzenia Grupy Kęty

S.A., rekomendacja nr IV.R.2 nie miała zastosowania. Jednocześnie Spółka zapewnia transmisję

internetową obrad WZA w czasie rzeczywistym poprzez transmisję w sieci Internet, zgodnie z wymogiem

określonym w części IV, Rekomendacji IV.R.2 pkt 1 Dobrych Praktyk. Zarazem Spółka nie wyklucza

możliwości zapewnienia akcjonariuszom dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym w toku obrad

WZA w przyszłości, w przypadku zmiany okoliczności faktycznych lub prawnych.

AKCJONARIAT I WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY

Wskazanie akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są

notowane w ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień

31 grudnia 2017 r. wynosiła 9 521 700 akcji o wartości nominalnej 2,50 zł każda. Wykaz akcjonariuszy

posiadających więcej niż 5% akcji na dzień 31 grudnia 2017 i 2016 roku przedstawiał się następująco:

Liczba akcji

31.12.2017
Udział w kapitale

Liczba akcji

31.12.2016
Udział w kapitale

Aviva OFE  1 750 000 18,38% 1 649 000 17,40%

Nationale-Nederlanden OFE 1 733 000 18,20% 1 732 000 18,27%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ   865 000 9,08% 870 000 9,18%

AEGON PTE   590 000 6,20% nie dotyczy nie dotyczy

PTE Allianz Polska   498 000 5,23% 498 000 5,25%

Pozostali 4 085 700 42,91% 4 729 376 49,90%

Razem  9 521 700 100,00% 9 478 376 100,00%

Sprawozdanie Zarządu Grupy Kęty S.A. z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w 2017 roku

74

Opis sposobu działania walnego zgromadzenia i jego zasadniczych uprawnień oraz praw akcjonariuszy i

sposobu ich wykonywania.

Zgodnie ze Statutem Spółki oraz Regulaminem Walnego Zgromadzenia walne zgromadzenia odbywają

się w siedzibie Spółki, Bielsku-Białej lub w Warszawie. Są one zwoływane przez Zarząd poprzez

ogłoszenie dokonywane na stronie internetowej spółki oraz w sposób określony dla przekazywania

informacji bieżących zgodnie z przepisami o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania